data da convocação oficial, sob pena de decair o direito à contratação, nos termos do Art. 90 
da Lei n° 14.133/21. 

04.00 - RECURSOS FINANCEIROS 

04.01 -  As despesas com a execução do objeto desta licitação possuí valor máximo 

total aceitável de R$ 417.650,32 (quatrocentos e dezessete mil, seiscentos e cinquenta 
reais e trinta e dois centavos). 

04.02 – Os recursos alocados para a realização do objeto em apreço são oriundos das 
seguintes rubricas orçamentárias:  

Unidade gestora: 129001 - Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Capibaribe 
Órgão orçamentário: